
252

1120/5

1120/4

1120/1

1316/19

1316/21

1316/19

1316/2

1316/22

1316/20 250

251

8

6

1983

00023

00023

00023

00023

83524  II

00023

00023

0002300023

00023

00023zm 1 / d4  DI  S

zm 1 / d5  DI  S

zm 1 / d6  DI  S

zm 1 / d1  DI  S

83544  V
83544  V

83544  V

83544  V
83716  V

83524  II

83544  V

84068  V

00023

83524  II

83544  V

zm 1 / U6  P  US

zm 1 / U5  P  US

zm 1 / U2  P  US

zm 1 / Z3  R  RR

 zm 1 / Z26  OV  S

zm 1 / Z2  R  RR

zm 1 / Z1  R  RR

 zm 1 / Z26  OV  S

zm 1 / Z9  OV  K

 zm 1 / Z28  OV  S

zm 1 / Z7  OV  K

zm 1 / Z16  OV  K

zm 1 / Z8b  R  RR

 zm 1 / Z27  OV  S

 zm 1 / Z17  SO  V  zm 1 / Z13  SO  V

 zm 1 / Z18  SO  V

 zm 1 / Z23  SO  V
 zm 1 / Z22  SO  V

 zm 1 / Z25  SO  V

00023

83544  V

83544  V

00023

zm 1 / Z8c  OV  K

85800  II

87101  V

zm 1 / Z8a  OV  K

zm 1 / Z8a  OV  K

83746  V

 zm 1 / Z27  OV  S

83746  V

83544  V

zm 1 / U3  P  US

zm 1 / U4  P  US

83544  V

83544  V

83544  V

85600  I

83524  II

83524  II

00023

84068  V

83524  II

85014  V

    zm 1 / Z15  B  RD

 zm 1 / Z24  SO  V

 zm 1 / Z14  SO  V

83534  III

83716  V

83544  V

 zm 1 / Z11  SO  V

 zm 1 / Z19  SO  V
 zm 1 / Z20  SO  V

 zm 1 / Z21  SO  V

 zm 1 / Z10  SO  V

1965

zm 1 / d3  DI  S

zm 1 / d2  DI  S

zm 1 / U1  P  US

 zm 1 / Z26  OV  S

zm 1 / Z6  OV  K

83746  V

1983

1983

85800  II

1965

85014  V

83524  II

85044  V

1967

1983

1983

1983

1983

1983

83524  II

83524  II

1983

1983

83524  II

1983

1983

1983

1983

1965

1965

1983

1983

1965

1983

1965

1985

1983

1983

1965

1983

1965

1965

1965

1983

1965

1965

1965 1965

1965

1965

1983

1983

1965

1967

1967

1981

12

 zm 1 / Z12  SO  V

Bruntál 4  8

Bruntál 4  8

Bruntál 4  9

Bruntál 4  9Bruntál 5  9

Bruntál 5  9

Bruntál 5  8

Bruntál 5  8

Bruntál 3  9

Bruntál 3  9

Bruntál 3  9

Bruntál 3  0

Bruntál 3  0 Bruntál 3  0

Bruntál 5  8

Bruntál 5  9 Bruntál 4  9

Bruntál 4  8

Bruntál 5  8

Změna č. 1 Územního plánu obce Václavov u Bruntálu
Výkres předpokládaných záborů půdního fondu

průsvitky na B. Další výkresy  B.4 Zábor půdy ÚPN O

Bruntál 4  8

Změna č. 1 Územního plánu obce Václavov u Bruntálu
Výkres předpokládaných záborů půdního fondu

průsvitky na B. Další výkresy  B.4 Zábor půdy ÚPN O

Bruntál 5  9 Bruntál 4  9

Bruntál 3  9

Změna č. 1 Územního plánu obce Václavov u Bruntálu
Výkres předpokládáných záborů půdního fondu

průsvitky na B. Další výkresy  B.4 Zábor půdy ÚPN O

Bruntál 3  0

Změna č. 1 Územního plánu obce Václavov u Bruntálu
Výkres předpokládaných záborů půdního fondu

průsvitky na B. Další výkresy  B.4 zábor půdy ÚPN O 

Změna č. 1 Územního plánu obce Václavov u Bruntálu
Výkres předpokládaných záborů půdního fondu

průsvitky na B. Další výkresy  B.4 Zábor půdy ÚPN O

Změna č. 1 Územního plánu obce Václavov u Bruntálu
Výkres předpokládaných záborů půdního fondu

průsvitky na B. Další výkresy  B.4 Zábor půdy ÚPN O

Ing. arch. Ludmila Konečná URBANISTICKÁ SPOLEČNOST
únor 2009, září 2009

Ing. arch. Ludmila Konečná URBANISTICKÁ SPOLEČNOST
únor 2009, září 2009

Ing. arch. Ludmila Konečná URBANISTICKÁ SPOLEČNOST
únor 2009, září 2009

Ing. arch. Ludmila Konečná URBANISTICKÁ SPOLEČNOST
únor 2009, září 2009

Ing. arch. Ludmila Konečná URBANISTICKÁ SPOLEČNOST
únor 2009, září 2009

Ing. arch. Ludmila Konečná URBANISTICKÁ SPOLEČNOST
únor 2009, září 2009


